Status Foederati (U.S.A.) sunt ergo basis huius Novae Humanitatis massonicae. Pyramidi deest puncta. Novus ergo Ordo Saeculorum nondum est completus, sed pauca desunt. Finietur tamen certe opus, nam super totam pyramidem fertur « Deus », non Pater Iesu Christi, qui est Creator malus, sed Deus Gnosticus, Architectus: repraesentatur oculo in triangulo circumdato radiis. Sumus in pleno dualismo gnostico-manichaeo qui est basis theologica sectae Massonicae. Hic « Deus » *annuit coeptis*, sicut legitur super pyramidem: scilicet: benedicit operi, id approbat, cum eo concordat.

Haec allegoria nimis eloquens est. Novus Ordo Saeculorum pro nobis fundatus est a D. N. Iesu Christo, et coeptus est abhinc 1959 annis. Ordo Novus de quo agitur coepit anno 1776. Est constructio quae opponitur naturae creatae. Mox hic ordo finietur.

En quaestio vitalis pro Ecclesia. Ordo Massonicus opponitur Ordini Catholico. Mox Ordo Massonicus totam humanitatem complectetur. Tamen multi Duces Catholicorum hoc non vident, plurimi silent.

Post Leonem XIII nulla amplius Encyclica de hac Secta. In Universitatibus et Seminariis quid de illa docetur? quid in Sociologia de hac gravissima quaestione dicitur? In directione mundiali et nationali Ecclesiae, saepe ignoratur hoc problema: adest aliqua tregua. In studiis et orientationibus sacerdotum non est sermo de eius programme, methodo, de systema totius sociologiae massonicae, de eius fine, de spiritu, de mediis, de tactica et strategia. Iesuita quidem gallus, P. Berthelot librum scribit de possibilitate harmoniosae collaborationis inter Ecclesiam et Sectam!

Periculum est actualissimum. Episcopi Argentini illud sentierunt et fideles suos ad litem vocaverunt. In Brasilia signa sunt proximarum pugnarum.

B) *Communismus*

Communismus est alius hostis Ecclesiae Catholicae. Massonica Secta congregat « burgenses »; Communismus organizat « Proletarios ». Finis amborum idem est: Societas socialista, rationalista, sine Deo et sine Christo.

Amborum est caput commune:

C) *Iudaismus internationalis*

1. Condemnamus omnem persecutionem contra iudaeos, propter eorum religionem, vel ob rationes ethnicas. Ecclesia est contra « anti-semitismum ».

2. Sed Ecclesia non potest ignorare facta praeterita et affirmationes claras Iudaismi Internationalis. Duces huius Iudaismi a saeculis conspirant contra Nomen Catholicum, et modo methodico et odio immortali praeparant destructionem Ordinis Catholici et construunt Ordinem Imperii Mundialis Iudaici. Ad hoc serviunt Secta Massonica et Communismus. Pecunia, media informationis periodicae, politica mundialis in magna parte in manibus Iudaeorum iacent. Quamvis sint maximi capitalistae, et propter hoc deberent esse maximi adversarii Russiae et Communismi, eum non timent immo eum ad victoriam adiuvant. Proditores secretorum atomicorum U.S.A. fuerunt Fuchs-Golds-Gringlass-Rosemberg: omnes iudaei. Fundatores communismi sunt iudaei, propagatores, organizatores, « financiatores ». De eorum re agitur. Haec est realitas. Inde odium? non! Sed vigilantia, claritas, pugna systematica et methodica opponenda pugnae systematicae et methodicae huius « Inimici Homini » cuius arma secreta est « Fermentum Pharisaeorum quod est hypocrisis ».